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Powiat Stalowowolski jest pełen pięknych zakątków. Wprawdzie w Internecie można znaleźć ich zdjęcia,

ale trudno na jednym ujęciu pokazać cały urok malowniczej okolicy. – Jest na przykład wiele zdjęć

Dworu Horodyńskich w Zbydniowie, ale sam budynek to jedno, a co innego móc zobaczyć go w

otoczeniu pięknego parku, w jakim się znajduje.

Wtedy jeszcze łatwiej docenić piękno tego miejsca. Dlatego postanowiliśmy pokazać Internautom nasz

Powiat w taki sposób, aby mogli się po nim „porozglądać". W ten sposób powstała multimedialna

prezentacja, którą nazwaliśmy „Wirtualnym Spacerem po Powiecie Stalowowolskim"– mówi Tomasz

Wosk, naczelnik Kancelarii Starosty w stalowowolskim Starostwie Powiatowym.

Prezentacja znajduje się pod adresem www.wirtualnyspacer.stalowowolski.pl, ale można też do niej trafić

za pośrednictwem portalu http://www.stalowowolski.pl/. Wykonała ją firma Foto Media Art z Ostrowca

Świętokrzyskiego. Zawiera panoramiczne zdjęcia najważniejszych i najciekawszych zakątków Powiatu

Stalowowolskiego, przedstawionych za pomocą wielu ujęć fotograficznych połączonych w jedną całość.

Dzięki temu można przesuwać je na ekranie o 360 stopni. W ten sposób ukazane są malownicze zakątki,

zabytki, obiekty rekreacyjno-sportowe, jednostki samorządowe, a także wybrane jednostki organizacyjne

powiatu. W sumie ponad 50 panoram. – Oprócz tego, zamieściliśmy na stronie trochę ciekawostek, na

przykład lokalne dania wpisane na listę „Produktów Regionalnych i Tradycyjnych" Ministerstwa

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, czy informacje na temat powiatowego szlaku rowerowego. To jednak nie

koniec, zamierzamy rozwijać tę prezentację, dokładając do niej kolejne panoramy oraz informacje i

ciekawostki. Chcemy, aby „Wirtualny Spacer po Powiecie Stalowowolskim" eksponował walory tego

obszaru i zachęcał turystów do odwiedzania go. Nawet podczas krótkich, jedno- czy dwudniowych wizyt.

Jednocześnie, w ten sposób chcemy także zachęcić naszych mieszkańców do lepszego poznawania

bliskiej, choć często nieodkrytej okolicy – mówi Tomasz Wosk.

Przygotowanie tego rodzaju prezentacji to dość kosztowne przedsięwzięcie, ale dzięki zaangażowaniu

prywatnych podmiotów gospodarczych, Powiatowi udało się je zrealizować przy minimalnym udziale

środków pochodzących z własnego budżetu. Każda z tych firm stała się uczestnikiem prezentacji.
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